
UCHWAŁA NR II/..../24 
RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM 

z dnia 27 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przedmiotu działania i powołania członków Komisji do spraw Gminnych 
Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2024 r., poz. 609) oraz  § 47 ust.  2 i ust.  3 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski stanowiącego załącznik do 
Uchwały  Nr XIV/112/19 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski (Dz. Urz. Woj. Kuj.–Pom. z dnia 8 stycznia 2020 r., 
poz. 191) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr  I/9/24 Rady Miejskiej w Janowcu Wielkopolskim z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie 
przedmiotu działania i powołania członków Komisji do spraw Gminnych Rady Miejskiej w Janowcu 
Wielkopolskim § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. W wyniku przeprowadzonego głosowania jawnego powołuje się następujących radnych 
w skład Komisji do spraw Gminnych:  

1) Aleksandra Walendowska; 

2) Elżbieta Władysława Kosicka; 

3) Monika Woźniak; 

4) Natalia Anna Kalczyńska; 

5) Jan Mateusz Linette; 

6) Rafał Piotr Jankowski; 

7) Marcin Jan Lisiecki; 

8) Katarzyna Dorota Szafran; 

9) Henryk Zygaj; 

10) Ewa Maria Szocińska; 

11) Dariusz Koczorowski.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A433118-B724-4556-A80C-29B78C0BA8FD. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Komisjami stałymi są komisje powoływane na okres  kadencji rady miejskiej. Zajmują się one kompleksowo 
problematyką określonych zagadnień wspólnoty samorządowej i jej  funkcjonowania. Celem powoływania 
przez radę komisji rady, jako wyspecjalizowanych pomocniczych organów rady miejskiej, jest dokonywanie 
swoistego podziału pracy i uprawnień do wypowiadania się w  istotnych sprawach  dla społeczności lokalnej 
i ma wpływać  na usprawnienie pracy rady i ostateczny kształt uchwał. 

Możliwość funkcjonowania komisji przewiduje ustawa o samorządzie gminnym, natomiast w § 
47 ust. 2 Statutu Gminy Janowiec Wielkopolski uchwalono, że przedmiot działania, nazwy oraz skład osobowy 
komisji stałych oraz zadania i skład osobowy komisji doraźnych określa rada w odrębnych uchwałach. 

W związku ze złożoną przez radnych Ewę Szocińską i Dariusza Koczorowskiego deklaracją chęci udziału w 
pracy Komisji do spraw Gminnych, zachodzi potrzeba podjęcia niniejszej uchwały. 

Zatem podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione i konieczne. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Aleksandra Walendowska  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A433118-B724-4556-A80C-29B78C0BA8FD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/..../24 RADY MIEJSKIEJ W JANOWCU WIELKOPOLSKIM z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. § 3
	pkt 2 w § 1 zm. § 3
	pkt 3 w § 1 zm. § 3
	pkt 4 w § 1 zm. § 3
	pkt 5 w § 1 zm. § 3
	pkt 6 w § 1 zm. § 3
	pkt 7 w § 1 zm. § 3
	pkt 8 w § 1 zm. § 3
	pkt 9 w § 1 zm. § 3
	pkt 10 w § 1 zm. § 3
	pkt 11 w § 1 zm. § 3


	§ 2
	Uzasadnienie


